Germering, verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung im Auf-
teilungsplan mit Nr. 26 bezeichnet samt Sondernutzungsrecht an Abstellraum 
im Keller Nr. K 29, Maximilianstr. 8, 82110 Germering, zum Wertermittlungs-
stichtag 01.12.2022 mit einem Verkehrswert für das miet- und lastenfreie 
Grundstück von 

399.000,00 € 
(i.W.: dreihundertneunundneunzigtausend Euro) 

bewertet. 

Unter Beachtung aller wertrelevanten Kriterien wird der 1,61/1.000 Miteigen-
tumsanteil an dem Grundstück Fl.-Nr. 791/217, Gemarkung Germering, 
verbunden mit dem Sondereigentum an dem Tiefgaragenstellplatz im 
Aufteilungsplan mit Nr.